
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) a u svezi članka 119. Zakona o sudovima (NN 
br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16. i 67/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 9. 
sjednici održanoj dana 29.11. 2018. godine donijelo je sljedeći 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA SUCA POROTNIKA  

OPĆINSKOG SUDA U ČAKOVCU 
 
 
 
 
 
Predlaže se imenovanje suca porotnika Općinskog suda u Čakovcu: 
 
 
1. IVAN GRADEČAK, Prelog, Stjepana Mlinarića 5, OIB: 37041042796 
  - umirovljenik, tel. 099 3344 417 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:   711-01/18-01/03                PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-2                     
Prelog,   29.11.2018.      Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br.10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.), a vezano uz članak 41. Zakona o sudovima za 
mladež (NN br. 84/11, 143/12, 148/13. i 56/15.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 9. 
sjednici održanoj dana 29.11. 2018. godine, donijelo je slijedeći 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA SUCA POROTNIKA  

ZA MLADEŽ OPĆINSKOG SUDA U ČAKOVCU 
 
 
 
 
 
Predlaže se imenovanje suca porotnika za mladež Općinskog suda u Čakovcu: 
 
 
1. ANTUN KALŠAN, Prelog, Kralja Zvonimira 12, OIB: 36831556800 
 - umirovljenik, tel. 098 9255 549 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 711-01/18-01/03                  PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-3                      
Prelog, 29.11.2018.         Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


